Совет Надеждинского сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Надеждинского сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

от 23 апреля 2020 года

№ 2

О внесении изменений в постановление Главы Надеждинского сельского поселения от 24 марта 2020 года № 1 «О назначении публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования Надеждинское сельское поселение Пестречинского муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии со статьями 31 – 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Надеждинского сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан, решением Совета Надеждинского сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан от 21.08.2017 № 66 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Надеждинском сельском поселении Пестречинского муниципального района Республики Татарстан» (с внесением изм. от 25.05.2018 № 93, от 20.10.2019 № 131), Указом Президента Российской Федерации от 02.04.2020 г. № 239 (О мерах по обеспечению санитарноэпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в связи с введённым в республике особым санитарно-эпидемиологическим и во избежание возникновения рисков для здоровья режимом постановляю:

- 1. В постановление Главы Надеждинского сельского поселения от 24 марта 2020 года № 1 «О назначении публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования Надеждинское сельское поселение Пестречинского муниципального района Республики Татарстан» внести следующие изменения:
 - 1.1. подпункты 2.2. и 2.3. пункта 2 изложить в следующей редакции:
- «2.2. дату, время и место проведения публичных слушаний 7 мая 2020 года, 14.00 часов в д. Надеждино, ул. Школьная д. 3, зрительный зал Надеждинского сельского дома культуры;

- 2.3. электронный адрес, по которому могут представляться предложения и замечания по проекту Правил землепользования и застройки с указанием фамилии, имени, отчества, года рождения, адреса места жительства автора <u>nad.pes@tatar.ru</u>;»
 - 1.2. подпункт 3.3. пункта 3 изложить в следующей редакции:
- «3.3. в срок до 13 мая 2020 года разместить результаты публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки на информационных стендах Надеждинского сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан, в районной газете «Вперед» («Алга») и на официальном сайте Пестречинского муниципального района в сети Интернет (www.pestreci.tatarstan.ru).»
- 2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в районной газете «Вперед» («Алга»), на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru), на официальном сайте Пестречинского муниципального района (www.pestreci.tatarstan.ru) и распространить на информационных стендах Надеждинского сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан.
 - 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Надеждинского сельского поселения Пестречинского муниципального рабона Республики Татарстан

И.З. Галяутдинов